ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0287/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0021-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0287-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.101.866-2023. PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº. 0021-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: DEMARK – INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS TERMOPLÁSTICOS LTDA.
CNPJ/MF Nº 11.841.178/0001-81. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DESTINADA A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ITABUNA – BA. VALOR GLOBAL: R$ 134.675,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO
MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93.
DECRETO FEDERAL 10.024/2019. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2023.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/
ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

12 - SECRETARIA
DE TRANSPORTE
E TRANSITO

1212 - SECRETARIA
DE TRANSPORTE E

TRANSITO

2047 - Manutenção,
Modernização, Educação,
Fiscalização E Serviços

339030 - Material de
Consumo 1.500.0000

DATA DA ASSINATURA: 10 DE JULHO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.